
ZARZĄDZENIE NR 43.2022 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego stanowiącego własność Gminy 
Młodzieszyn - Kompleksu Lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej w Młodzieszynie, 

administrowanego przez Urząd Gminy Młodzieszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 poz. 559) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIV/214/2021 Rady Gminy 
Młodzieszyn w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Wójt Gminy Młodzieszyn zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z obiektu sportowego Gminy Młodzieszyn  administrowanego 
przez Urząd Gminy Młodzieszyn” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin dotyczy wszystkich użytkowników Kompleksu Lekkoatletycznego znajdującego się przy 
Szkole Podstawowej w Młodzieszynie przy ul. Wspólnej 13 a. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. i podlega ogłoszeniu przez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Młodzieszyn. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2908E0-B889-46B6-965D-185F49B86EC3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr  43.2022 

Wójta Gminy Młodzieszyn 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU LEKKOATLETYCZNEGO 

przy Szkole Podstawowej im. gen. Stanisława Grzmota Skotnickiego w Młodzieszynie 

1. Administratorem Kompleksu Lekkoatletycznego – zwanego dalej Obiektem – jest Urząd Gminy 

Młodzieszyn z siedzibą przy ul. Wyszogrodzkiej 25, 96-512 Młodzieszyn. 

2. Obiekt jest kompleksem ogólnodostępnym. 

3. Obiekt jest monitorowany i chroniony całą dobę. 

4. Obiekt przeznaczony jest do uprawiania: lekkiej atletyki, gier zespołowych. 

5. Urządzenia lekkoatletyczne oraz boisko są obiektami ogólnodostępnymi. Z zeskoku do skoku wzwyż 

można korzystać tylko w obecności osoby mającej uprawnienia. 

6. Obiekt czynny jest codziennie w godzinach 16:00-22:00.  

7. Z obiektu mogą korzystać wszyscy, jednak pierwszeństwo mają osoby zapisane wcześniej telefonicznie. 

8. Zapisy przyjmowane są pod numerem telefonu: 692 848 653. 

9. Mieszkańcy Gminy Młodzieszyn, uczniowie i nauczyciele Szkół Podstawowych z terenu Gminy 

Młodzieszyn, Organizacje, Stowarzyszenia dofinansowywane przez Wójta Gminy Młodzieszyn - 

korzystają z obiektu nieodpłatnie. 

10. Pozostałe osoby/grupy osób obowiązuje cennik określony Zarządzeniem Wójta Gminy Młodzieszyn. 

11. Zastrzega się możliwość wyłączenia stadionu z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji lub 

innych przyczyn uzasadniających wyłączenie obiektu z użytkowania. 

12. Korzystający ze stadionu zobowiązani są do używania obuwia sportowego odpowiedniego do określonej 

nawierzchni. 

13. W czasie zawodów, treningów na bieżni i płycie stadionu mogą przebywać tylko osoby upoważnione. 

14. W czasie trwania roku szkolnego, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:30 pierwszeństwo 

korzystania z obiektu mają uczniowie szkół podstawowych z terenu gminy Młodzieszyn. Uczniowie w 

czasie zajęć mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod nadzorem nauczyciela/opiekuna. 

15. Dzieci, które nie ukończyły 10 lat mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką 

rodzica/opiekuna prawnego z wyłączeniem korzystania z obiektu w trakcie zajęć szkolnych o którym 

mowa w pkt. 14 regulaminu. 

16. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z obiektu zabrania się: 

a. wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

b. przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

c. zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

d. niszczenia, dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzenia, 

e. korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

f. zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

g. palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

h. wprowadzania zwierząt, 

i. wjeżdżania rowerami , motorowerami, motocyklami, rolkami, deskorolkami, samochodami, 

j. palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających oraz ich 

sprzedaży, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2908E0-B889-46B6-965D-185F49B86EC3. Podpisany Strona 1



k. wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 

działających substancji, 

l. wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem stadionu, 

m. korzystania z obiektu w sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub innych, 

nieprzewidzianych zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu. 

15. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu i urządzeń, z których będzie 

korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest niezwłocznie zgłosić ten fakt 

Administratorowi lub innej osobie odpowiedzialnej. Korzystający jest zobowiązany do oddania obiektu w 

stanie zastanym. 

16. Użytkownicy nie mogą bez zgody Administratora prowadzić działalności handlowej i umieszczać reklam. 

17. Administrator obiektu oraz pracownicy szkoły nie ponoszą odpowiedzialności za wypadki powstałe na 

terenie obiektu oraz za rzeczy pozostawione na terenie obiektu. 

18. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i są zobowiązani do bezwzględnego 

przestrzegania regulaminu, przepisów p. poż. i BHP oraz bezpieczeństwa swojego i innych 

użytkowników. 

19. Zabrania się  wykonywania czynności związanych z włączaniem lub wyłączaniem urządzeń służących do 

zasilania / wyłączania napięcia przez nieuprawnione osoby. W przypadku awarii należy niezwłocznie 

zgłosić ten fakt Administratorowi lub innej osobie odpowiedzialnej. 

20. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku będą pociągnięte do odpowiedzialności karno-

administracyjnej oraz otrzymają zakaz wejścia na teren obiektu. 

21. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania obiektu i urządzeń odpowiedzialność finansową 

ponosi użytkownik, który dopuścił się zniszczeń, a w przypadku osoby niepełnoletniej, prawny opiekun. 

Właściciel obiektu określi indywidualnie, w każdym przypadku kwotę za zniszczone mienie. 

22. Zajęcia sportowe organizuje i koordynuje osoba pełniąca obsługę i nadzór obiektu wyznaczona przez 

Wójta Gminy Młodzieszyn. 

23. Rozstrzygnięcia dotyczące korzystania z boisk kompleksu lekkoatletycznego podejmuje osoba pełniąca 

obsługę i nadzór obiektu, która w zależności od sytuacji może: nakazać zmianę obuwia sportowego, 

zwrócić uwagę na niezgodne z regulaminem zachowanie, nakazać opuszczenie terenu boisk. 

24. Wszystkie wątpliwości w kwestii Regulaminu korzystania ze stadionu lekkoatletycznego 

rozstrzyga Wójt Gminy Młodzieszyn lub Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młodzieszynie po uprzedniej 

konsultacji z Wójtem. 

25. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania regulaminu oraz uwag administratora obiektu 

oraz pracowników szkoły. 

26. Wszelkie zauważone przypadki zagrożenia dla zdrowia lub życia korzystających z obiektu należy 

zgłaszać pod numery alarmowe:  

TELEFONY ALARMOWE 

 NUMER ALARMOWY 112 

 POGOTOWIE RATUNKOWE 999 

 POLICJA 997 

 STRAŻ POŻARNA 998 

27. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01.07.2022 r. 

28. Regulamin oraz cennik dostępny jest na www.mlodzieszyn.pl, BIP Urzędu Gminy Młodzieszyn oraz 

www.spmlodzieszyn.edupage.org . 

 

Wójt Gminy Młodzieszyn 

Monika Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2908E0-B889-46B6-965D-185F49B86EC3. Podpisany Strona 2

http://www.mlodzieszyn.pl/
http://www.spmlodzieszyn.edupage.org/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

